1465 medius Iun

Ex Arch. Mon. Calvi Martini

41.

Nos. Petrus de Wschmuntio Pudes et Nicolaus de W
nan subiudes Serue. dominiceng. Crimales. significamus
tenores presentium quibus expedit. Universis tam pressen
tibus quam futuri. notitiam presentium habituio quo
modo eorum iudicio Terrestri personaliter comparentes
Unblis Michael Abbas Monasterij S. Bricis Montis
Palii cum sue Conventu ea una et Nobilis Nicolaus
et Petrus fratres Germani de Meljowicz Heredes
Partibus ea altera. non compulsi nec coacti. sed ipsorum
bonis et voluntatibus sponte ac publice recognoscere
verunt. Quia fecerunt inter se perpetuam et
irrevocabilem concordiam et amicabilitem comple
xionem in hunc modum. Quod per recognitionem
Bfali Dni Abbatis et ejus Conventui p*ro*p*ri*at*is*. Fratres
Nicolaus et Petrus profundit et debent seponi alias
tarnowenje in Provincia Dni Abbatis. et sui Con
ventus ibidem in Meljowicz construere et facere
et exigerem ipsorum p*ro*scania*re* tres ulnas in piscinam
P*ro*dito Dni Abbatis et ejus Conventus profundit
anypare etiam ibidem. Qui Dnus Abbas cum sue
Conventu anno presenti in Autumno proximo
patamat suum Debens di mittere alias sp*ecie*. vel
sumittere aquam alias sp*ecie* P*ro*ciam. si e quod
ipsi Fratres terram recipere et electo suo p*ro*curio
profundit de portare quam piscinam vacuum est
desertam habebunt non retentam usq*ue* bestum
S. Joannio. Nubio. p*ro*bito*re* p*ro*acionem et eandem p*ro*ise
num selp*re* dictio Dnus Abbas et ejus Conventus et
ipsorum successores temporibus perpetuis in spatio
sex annos debent et tenebunt remittere alias
sp*ecie* non ad furnum sed quod tantum p*ro*curia*re*
peditor*s* fratral*e* sicure et decotere eleborari postrib*e*
et hoc cum ipso Abbas sue Conventu tempore the
muli pro*pe* dieta remissa*re* P*ro*ciam p*re*fatis fuerint.

ad monachos

admoniti; tunc tempore vernuli Provinum eandem
remittant et ipsum retinere non debebunt, ad festo
S: Joannis, primo a futurum prescriptio obstante
nullas. Insuper dictis cibis cum ejus conventu ante
fatum ipsorum pascimur possunt libet sublevare, ex
eandem in undere, quanto alius et latius profectus
ita libitum ipsorum sine contradictione et impedime
to predictos fratres temporibus perpetuis, nullo obsta
te prescriptio. Etenim ipsi Fratres subiectum alias
garofle dictum Niedziutewski sancti ibidem Mich
jovicem submerita jacentem, per signa lepidis inter
ipsos joer arbitrios factos et in terram imposita prece
tuo habebunt. et hec omnia superius nominatae,
debet tenere Partibus ea utriusq; sub vadio viginti mur
cum perpetuo et ceteris. Et omnes citationes et
terminos pro omnibus causis et injurijs quibuscumq;
inter eos eaortis pergentes perpetualiter mortificas
verunt ea utrui partite. Harum quibus in testimoniu
liter sigilli nostri sunt presentibus appensa. Dato sa
5 Domine Genia quinta infra octauo Nativitatis Vir
ginis et Marie anno Domini Millemo Quadragesimo
seuagesimo Quinto Presentibus his Nobilibus juan
no de Bosphoro, Ioanne de Wronow, Ioanne de Boi
nauz Ioanne Woyciechowicz Templo; Ioanne
Mikołaj de Konin Ioanne de Ruyortyce ac alijs quam
plurimis fide dignis testibus